CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 300/2017

Melhorias  na  “Praça  das  Ginastas”,  na
Rua  Guanabara,  próximo  ao  Centro
Olímpico  Arnoldo  Bohnen,  no  Jardim
Santa Maria.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja encaminhado ofício ao
Chefe do Poder Executivo, indicando que proceda melhorias na “Praça das Ginastas”,
na Rua Guanabara, próximo ao Centro Olímpico Arnoldo Bohnen, no Jardim Santa
Maria.

A “Praça das Ginastas” é o ponto de encontro de muitos moradores do
Jardim Santa Maria, incluindo muitas crianças que fazem uso do parque ali situado,
contudo, com o passar do tempo, os equipamentos públicos foram se danificando,
exigindo reparos urgentes para que volte a ser tão atrativo quanto o fora quando de
sua inauguração.

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2017.

OLINDA FIORENTIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EB0769A00D94CD625E5CE1D6B2DAFF59 CODIGO DO DOCUMENTO: 015218
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 300/2017
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin